
                                       2020 年 12 月 10 日 

一般財団法人建設業振興基金 

建設キャリアアップシステム事業本部 

 

郵送申請・受付窓口申請の受付終了（再度のお知らせ）について 

 

平素より、本財団の業務運営につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

郵送申請・受付窓口申請の受付終了につきましては、本年 9 月 8 日付の「10 月からの制

度改正のお知らせ」の中で、以下のとおりお知らせしております。 

「 2020 年 9 月 30 日（水）をもって郵送申請および受付窓口での申請の受付を終了しま

す。10 月以降はインターネッ ト申請をご利用ください。なお、書面申請を希望される場合 

は、お近くの認定登録機関にご相談ください。」  （参考） 認定登録機関一覧 

 

一方で、現在におきましても、一部の郵送申請等が当財団に寄せられている状況にありま

す。 

つきましては、今後は、再申請分を除き、申請者に返送させていただく場合もありますので、

ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

https://www.ccus.jp/attachments/show/5f7aa3d1-9c20-4b3a-918f-fdb46fabc59e
https://www.ccus.jp/attachments/show/5f7aa3d1-9c20-4b3a-918f-fdb46fabc59e
https://www.ccus.jp/cms_contents/receptions

